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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52322003B

2. Data e Regjistrimit 08/07/2005
3. Emri i Subjektit PARK CONSTRUCTION ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 08/07/200520/12/2062

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES ISH PARKU 

326.973.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke 
perfshire ketu, ndertimet per qellime banimi, ndertime me 
karakter social, ose kulturor, industrial, kanalizime, 
rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj.Import-eksport dhe 
shitblerje me shumice e me pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, blektorale, bujqesore , minerare, etj. 1 Asistence 
dhe Konsulence Juridike, ndjekje dhe perfaqesim ne procese 
te ndryshme Gjyqesore prane Gjykatave Civile 
Administrative etj,te shkalleve te ndryshme te gjykimit,ne te 
gjithe Territorin e Republikes se Shqiperise, ndjekjen e 
procedurave ligjore perpara organeve te administrates 
publike, institucioneve permbarimore, zyrave noteriale, 
institucioneve private etj deri ne ekzekutirnin e vendimeve 
perfundimtare, si dhe depozitirnin e 
kerkesave,ankesave,aplikimeve te ndryshme prane tyre,sipas 
kerkeses se kerkuesit/porositesit. Ofrimin e sherbimeve qe 
kane te bejne me administrimin e bashkepronesise ne 
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ndertesat e banimit dhe sherbimit, konkretisht sherbime qe 
konsistojne ne mirembajtjen e siperfaqeve te perbashketa te 
godinave te banimit dhe sherbimit,siperfaqeve rekreative dhe 
hapesirave funksionale te tyre.Ofrimi i sherbimeve qe kane 
te bejne me projektime arkitekturore per objekte 
banimiobjekte industriale, objekte turistike plane te detajuara 
vendore, projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe.Ushtrim i aktivitetit 
tregtar ne fushen e sherbimit te parkimit dhe administrimit te 
ketij sherbimi,me teknologjine dhe burimet njerezore te 
shoqerise.Postet e Parkimit qe shoqeria do te perdore per 
permbushjen e sherbimit te mesiperm,jane prone ekskluzive 
e shoqerise,dhe ndodhen ne ambientet e kateve nentoke te 
godinave te banimit qe shoqeria ka ndertuar ne cilesine e 
investitorit dhe zhvilluesit. Aktivitet tregtar sportiv, park dhe 
kend lojerash te pajisura me lojera per femije.Transport 
nderkombetar detar.  
Vjollca Delijorgji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/12/2017 Deri: 20/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Svein Consulting
Para: 166.756.230,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

BRAMMER VENTURES CO.LTD
Para: 160.216.770,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Njesia 
administrative nr.7, Kompleksi "Delijorgji", objekti D1D2, 
ZK.8220, 6/730, kati -1 GARAZH. 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajës, ish Parku, Ambient i hapur, Zona kadastrale 
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nr.8220, Numri i pasurisë 6/284 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PARK CONSTRUCTION ALBANIA
E-Mail: parconstructional@yahoo.com  
Telefon: 2280170  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013320-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/07
/2005

Numri i Vendimit:33780, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 08.07.2005 Emri I subjektit – PARK CONSTRUCTION ALBANIA 
Forma ligjore – shpk Data e themelimit – 29.06.2005 Kohezgjatja –  Selia – Rruga e 
Kavajes, Ish-Parku, Tirane. Kapitali – 100 000 Objekti – Aktivitet ne fushen e ndertimit te 
te gjitha llojeve. Import-eksport dhe shitblerje me shumice e me pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, blektorale, bujqesore , minerare, etj. Import-eksport i materialeve te 
ndertimit dhe atyre inerte te te gjitha llojeve, etj. Perfaqsuesi ligjor – Mihal Delijorgji 
Ortak - Shoqeria MANDALY GROUP HOLDINGS CORP, Shoqeria BRAMER 
VENTURES CO LTD

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (300).pdf

13/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189348-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2280170")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Delijorgji")                      Nga data 
"09/06/2008
eshte larguar administratori:            ("Mihal Delijorgji")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67025B39-0E91-4CC0-8FB1-0881B8583EBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9376F7D-B4B2-463F-8781-BC82316F3862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5E7708-EC83-406A-9E61-D9661C9D3EA9
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191454-11-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-472688-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-968920-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 05.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit Znj.Leze 
Abazi. -Depozitim i vendimit, date 10.06.2012, ne te cilin eshte vendosur miratimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i 
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 09.06.2012.-Depozitimi i 
vendimit, datë 20.12.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit 
të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe 
shoqëritë tregtare”.  
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "160.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "160.100,00"         
Data deri ishte            ""          u be            "20/12/2062"         
Data nga ishte            ""          u be            "08/07/2005"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80CCB46-00D0-40BA-9C34-FD0563B3F01E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050A5BDB-C9DE-425B-A4BC-10484A0D561A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A5ACE3-894E-44E2-84DE-60448B9B1AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E682EBC-20CC-46A0-8719-62C4B07BC9EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75297F2-1747-409A-BCA1-825A85A7E3AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E98D99-02D2-42E4-9BC4-B49480C522D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC12D9DB-CB1A-45BE-8058-D14E698F30C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4045D6F6-2AB5-47CB-BDD9-DB4A1C5AEC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4045D6F6-2AB5-47CB-BDD9-DB4A1C5AEC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BC2730-29A0-40A6-B497-27B9AC0C8E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5C2203-FA74-4672-9DD5-7BBC6957853B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CF3B47-A5AA-4D54-B41A-C9CD923EB232


5

Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve. Import-eksport dhe 
shitblerje me shumice e me pakice te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, 
bujqesore , minerare, etj. Import-eksport i materialeve te ndertimit dhe atyre inerte te te 
gjitha llojeve, etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha 
llojeve duke perfshire ketu, ndertimet per qellime banimi, ndertime me karakter 
social, ose kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, 
etj.Import-eksport dhe shitblerje me shumice e me pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, blektorale, bujqesore , minerare, etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BRAMMER VENTURES CO.LTD")                    
, Kontributi në para ishte                      ("49.000,00")            u be              
("78.449.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BRAMMER VENTURES CO.LTD")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("49,00")            u be              ("78.449,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MANDALAY GROUP HOLDINGS CORP")                    
, Kontributi në para ishte                      ("51.000,00")            u be              
("81.651.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MANDALAY GROUP HOLDINGS CORP")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("51,00")            u be              ("81.651,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Delijorgji")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/06/2008")            u be              ("20/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Delijorgji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-168830-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i çertifikates se kuotave date 29.07.2013, ku 
pasqyrohet se ortak i vetem i shoqerise "Brammer Ventures Co" LTD, eshte z.Kristo 
Delijorgji.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB9F90D-C6FB-4C0D-9ECB-2CEB346CB13D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17580949-0662-4645-AD6C-63B07D2E0281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0CC298-1A06-47FD-B6E7-796D5126D606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F63613-8CCC-4A39-8AE8-E178A673A5BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F76496-5019-4748-A521-E2B7663B2C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F76496-5019-4748-A521-E2B7663B2C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A8DD8B-7FE2-4F9E-BABF-FC432B326817
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553975-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.07.2014, ku është vendosur: Hapja  e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajës, ish Parku, Ambient i hapur, Zona 
kadastrale nr.8220, Numri i pasurisë 6/284;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584790-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809746-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4913B1D9-784D-4EDB-8526-2574A0B25151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B931C65-4F46-489E-B771-490A2BC2752A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F06D72-4DF6-4D56-8655-FBE9BB51A27F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F06D72-4DF6-4D56-8655-FBE9BB51A27F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAC7D80-7DDD-4C65-9403-21CA1E4B9606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD34725-AAF1-440E-83E8-664ECD3F6C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E09BF54-723A-4E7D-B035-529F87C4824B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B3F810-431C-4FBA-9E96-C969C4F70A86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFE6D3C-6F40-401E-8DD0-4E5C46433D11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1AAA6E-880A-41AE-BC1D-EE6C76E2DB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1AAA6E-880A-41AE-BC1D-EE6C76E2DB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9327D79A-68B4-4271-973B-F8524018B1D0
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03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127885-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2015 te asamblese se 
pergjithshme ku eshte vendosur miratimin e zmadhimit te ktapitalit te shoqerise me 
burimin nga fitimet e vitit 2014. Kapitali i shoqerise se bashku me shtesen behet 
258900000 lek dhe zoterohe nga aksionaret sipas perqindjeve te pjesmarjes. Depozitimi i 
vendimit date 24.06.2015 te asamblese se pergjithshme ku eshte vendosur miratimin e 
llogarive vjetore te vitit 2014. Per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015 caktojne 
studio “L.E.A.L auditing” Sh.p.k. Depozitimi i raportit per  vleresimet e zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise date 26.06.2015. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 
Vlera e kapitalit ishte            "160.100.000,00"          u be            "258.900.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.617,11"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BRAMMER VENTURES CO.LTD")                    
, Kontributi në para ishte                      ("78.449.000,00")            u be              
("126.861.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MANDALAY GROUP HOLDINGS CORP")                    
, Kontributi në para ishte                      ("81.651.000,00")            u be              
("132.039.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160921-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169806-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84885E5D-8813-47F5-9496-8571AA3195DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84885E5D-8813-47F5-9496-8571AA3195DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A794422-0AA1-4A0E-9F43-A3C2B75594AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA165C58-C606-4C09-8754-AE59931CC1A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D36837-F31A-474D-8128-B5BDE9FC30B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9925266E-14FC-47F3-B1AB-FCF356A09AD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214A4B99-ABE5-4F01-830A-B83FD3C088AB
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767158-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775610-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke perfshire ketu, 
ndertimet per qellime banimi, ndertime me karakter social, ose kulturor, industrial, 
kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj.Import-eksport dhe shitblerje me 
shumice e me pakice te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, bujqesore , minerare, 
etj. ")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke 
perfshire ketu, ndertimet per qellime banimi, ndertime me karakter social, ose 
kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj.Import-
eksport dhe shitblerje me shumice e me pakice te mallrave industriale, ushqimore, 
blektorale, bujqesore , minerare, etj. 1 Asistence dhe Konsulence Juridike, ndjekje 
dhe perfaqesim ne procese te ndryshme Gjyqesore prane Gjykatave Civile 
Administrative etj,te shkalleve te ndryshme te gjykimit,ne te gjithe Territorin e 
Republikes se Shqiperise, ndjekjen e procedurave ligjore perpara organeve te 
administrates publike, institucioneve permbarimore, zyrave noteriale, institucioneve 
private etj deri ne ekzekutirnin e vendimeve perfundimtare, si dhe depozitirnin e 
kerkesave,ankesave,aplikimeve te ndryshme prane tyre,sipas kerkeses se 
kerkuesit/porositesit.  ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F28DD8-25DE-4313-8A0E-2F55E22BBABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5381D5D-A045-4DB3-9BBB-73A7216B4265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16961DF6-7623-4B83-A011-89D7F619915C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E89B44-442A-4826-B816-B6DBD2915983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF0E096-11AB-41BD-B65D-DEBC4727C15D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA8F3A4-BA5D-4613-AD49-E20ECE5D2EE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3F67C6-B5C8-4B23-B3E4-2E08EA19640B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9856C58A-F4C1-476E-82A7-67EA8501C4BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9856C58A-F4C1-476E-82A7-67EA8501C4BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A575E810-440B-4007-959A-E494E10CC88A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830535-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899864-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-191706-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.03.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke perfshire ketu, 
ndertimet per qellime banimi, ndertime me karakter social, ose kulturor, industrial, 
kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj.Import-eksport dhe shitblerje me 
shumice e me pakice te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, bujqesore , minerare, 
etj. 1 Asistence dhe Konsulence Juridike, ndjekje dhe perfaqesim ne procese te ndryshme 
Gjyqesore prane Gjykatave Civile Administrative etj,te shkalleve te ndryshme te 
gjykimit,ne te gjithe Territorin e Republikes se Shqiperise, ndjekjen e procedurave ligjore 
perpara organeve te administrates publike, institucioneve permbarimore, zyrave noteriale, 
institucioneve private etj deri ne ekzekutirnin e vendimeve perfundimtare, si dhe 
depozitirnin e kerkesave,ankesave,aplikimeve te ndryshme prane tyre,sipas kerkeses se 
kerkuesit/porositesit.  ")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha 
llojeve duke perfshire ketu, ndertimet per qellime banimi, ndertime me karakter 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A7BF5B-4143-4DA9-B7C4-4372FD5D7DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A7BF5B-4143-4DA9-B7C4-4372FD5D7DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E77DB00-5ED0-4A74-88E6-A15FD211036E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B6FB06-D12E-483C-B401-F723FD29DE87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4952AAD5-E0B8-4AFB-9A9F-1673B50C7728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C85F84-8A3E-4799-B494-4C6D4FACAB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5948E47C-E268-42C1-A5FD-59CB906E6DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5948E47C-E268-42C1-A5FD-59CB906E6DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9565FD4-FE5C-4ADC-8702-8FA057532697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB5F476-DA96-41BD-BDAB-9AFCC96DECC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BB1514-2BD8-4503-A305-ADF33DB65E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8401433-2C46-4D60-89C0-B44506888B90
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social, ose kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, 
etj.Import-eksport dhe shitblerje me shumice e me pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, blektorale, bujqesore , minerare, etj. 1 Asistence dhe Konsulence 
Juridike, ndjekje dhe perfaqesim ne procese te ndryshme Gjyqesore prane Gjykatave 
Civile Administrative etj,te shkalleve te ndryshme te gjykimit,ne te gjithe Territorin e 
Republikes se Shqiperise, ndjekjen e procedurave ligjore perpara organeve te 
administrates publike, institucioneve permbarimore, zyrave noteriale, institucioneve 
private etj deri ne ekzekutirnin e vendimeve perfundimtare, si dhe depozitirnin e 
kerkesave,ankesave,aplikimeve te ndryshme prane tyre,sipas kerkeses se 
kerkuesit/porositesit. Ofrimin e sherbimeve qe kane te bejne me administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit dhe sherbimit, konkretisht sherbime qe 
konsistojne ne mirembajtjen e siperfaqeve te perbashketa te godinave te banimit dhe 
sherbimit,siperfaqeve rekreative dhe hapesirave funksionale te tyre.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370727-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589012-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.12.2017 ku eshte vendosur: Emerimi i administratores se shoqerise Znj.Vjollca 
Delijorgji.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE32BB3B-6561-4178-BB52-C6B6E744D011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41386297-24F9-4E03-87D6-CE496C809DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B7E042-FE15-42FC-A4F5-E5DE5F838D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B7E042-FE15-42FC-A4F5-E5DE5F838D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B15ED94-731D-4400-8A87-0E0F2BB94FEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45997CFA-8B6C-404E-A441-540504001200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45997CFA-8B6C-404E-A441-540504001200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17D51C7-F4D6-4CCB-8DCF-6E5BCC5FE25C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF95BA7-0395-46C0-97DC-8A7D2C87F601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805604A7-54FA-4ADF-8EC3-CF4484B83DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED266AD-761E-4F3F-AFB4-D8B21996A542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2618AE1-5159-4B68-A7DF-E113BD057E0C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Delijorgji")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/12/2012")            u be              ("20/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Delijorgji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/12/2017")            u be              ("20/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651106-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2018 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Caktimi i administratores se 
shoqerise Vjollca Delijorgji, per nenshkrimin e marreveshjeve te ndryshme me pale te 
treta, ne funksion te pikes 1 te ketij vendimi.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke perfshire ketu, 
ndertimet per qellime banimi, ndertime me karakter social, ose kulturor, industrial, 
kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj.Import-eksport dhe shitblerje me 
shumice e me pakice te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, bujqesore , minerare, 
etj. 1 Asistence dhe Konsulence Juridike, ndjekje dhe perfaqesim ne procese te ndryshme 
Gjyqesore prane Gjykatave Civile Administrative etj,te shkalleve te ndryshme te 
gjykimit,ne te gjithe Territorin e Republikes se Shqiperise, ndjekjen e procedurave ligjore 
perpara organeve te administrates publike, institucioneve permbarimore, zyrave noteriale, 
institucioneve private etj deri ne ekzekutirnin e vendimeve perfundimtare, si dhe 
depozitirnin e kerkesave,ankesave,aplikimeve te ndryshme prane tyre,sipas kerkeses se 
kerkuesit/porositesit. Ofrimin e sherbimeve qe kane te bejne me administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit dhe sherbimit, konkretisht sherbime qe konsistojne 
ne mirembajtjen e siperfaqeve te perbashketa te godinave te banimit dhe 
sherbimit,siperfaqeve rekreative dhe hapesirave funksionale te tyre.  ")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke perfshire ketu, ndertimet 
per qellime banimi, ndertime me karakter social, ose kulturor, industrial, kanalizime, 
rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj.Import-eksport dhe shitblerje me shumice 
e me pakice te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, bujqesore , minerare, etj. 
1 Asistence dhe Konsulence Juridike, ndjekje dhe perfaqesim ne procese te 
ndryshme Gjyqesore prane Gjykatave Civile Administrative etj,te shkalleve te 
ndryshme te gjykimit,ne te gjithe Territorin e Republikes se Shqiperise, ndjekjen e 
procedurave ligjore perpara organeve te administrates publike, institucioneve 
permbarimore, zyrave noteriale, institucioneve private etj deri ne ekzekutirnin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D930FE02-8D2D-4D69-BDCC-A86A503A7962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D930FE02-8D2D-4D69-BDCC-A86A503A7962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0B4D20-99F4-4076-B056-DEF006B591D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EE1A9D-55D5-4D20-88E0-EF1C71283FA3
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vendimeve perfundimtare, si dhe depozitirnin e kerkesave,ankesave,aplikimeve te 
ndryshme prane tyre,sipas kerkeses se kerkuesit/porositesit. Ofrimin e sherbimeve qe 
kane te bejne me administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit dhe 
sherbimit, konkretisht sherbime qe konsistojne ne mirembajtjen e siperfaqeve te 
perbashketa te godinave te banimit dhe sherbimit,siperfaqeve rekreative dhe 
hapesirave funksionale te tyre.Ofrimi i sherbimeve qe kane te bejne me projektime 
arkitekturore per objekte banimi- objekte industriale, objekte turistike plane te 
detajuara vendore, projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelberta, lulishte e parqe. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827304-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.06.2018, ku është vendosur: Miratimin e llogarive vjetore të vitit 2017. 
Destinancioni i fitimeve të realizuara gjatë vitit 2017. Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nga 
fitimet e realizuara gjatë vitit 2017 dhe nfa fitimet e pashpërndara. Caktimin e studios 
"L.E.A.L.Auditing" me administratore Leze Abazi për hartimin e raportit për zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël datë 17.06.2018. Depozitimi i 
Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 18.06.2018, ku është vendosur: 
Miratimi i Raportit të ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Caktimin e 
studios "L.E.A.L.Auditing" për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2018.
Vlera e kapitalit ishte            "258.900.000,00"          u be            "368.363.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.617,11"          u be            "2.300,83"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BRAMMER VENTURES CO.LTD")                    
, Kontributi në para ishte                      ("126.861.000,00")            u be              
("180.497.870,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MANDALAY GROUP HOLDINGS CORP")                    
, Kontributi në para ishte                      ("132.039.000,00")            u be              
("187.865.130,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BED287C-4C10-435B-871A-18723460FAC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BED287C-4C10-435B-871A-18723460FAC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FC7CF4-BAD6-44F8-994C-2509B0AC3194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527EE8BB-B450-4B1C-9B9E-E54EAB162C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1116DBB-E8AA-4EBB-80D7-152C9D3C9EB3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849762-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050613-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.12.2018, ku është vendosur: 
Shtim objekti të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke perfshire ketu, 
ndertimet per qellime banimi, ndertime me karakter social, ose kulturor, industrial, 
kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj.Import-eksport dhe shitblerje me 
shumice e me pakice te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, bujqesore , minerare, 
etj. 1 Asistence dhe Konsulence Juridike, ndjekje dhe perfaqesim ne procese te ndryshme 
Gjyqesore prane Gjykatave Civile Administrative etj,te shkalleve te ndryshme te 
gjykimit,ne te gjithe Territorin e Republikes se Shqiperise, ndjekjen e procedurave ligjore 
perpara organeve te administrates publike, institucioneve permbarimore, zyrave noteriale, 
institucioneve private etj deri ne ekzekutirnin e vendimeve perfundimtare, si dhe 
depozitirnin e kerkesave,ankesave,aplikimeve te ndryshme prane tyre,sipas kerkeses se 
kerkuesit/porositesit. Ofrimin e sherbimeve qe kane te bejne me administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit dhe sherbimit, konkretisht sherbime qe konsistojne 
ne mirembajtjen e siperfaqeve te perbashketa te godinave te banimit dhe 
sherbimit,siperfaqeve rekreative dhe hapesirave funksionale te tyre.Ofrimi i sherbimeve qe 
kane te bejne me projektime arkitekturore per objekte banimi- objekte industriale, objekte 
turistike plane te detajuara vendore, projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. ")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit te te gjitha llojeve duke perfshire ketu, ndertimet per qellime banimi, 
ndertime me karakter social, ose kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D1B931-27D6-4820-8A7C-2145DC3F593E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D086ED31-EDD5-4D13-86C9-60D021AADCD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808F3513-875B-47AD-93DC-B5426DCDF162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9B2642-9C01-4415-A98A-E37392F50F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9B2642-9C01-4415-A98A-E37392F50F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8AED88-C908-4601-B525-31EDDB70CEE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9680045-405F-47D1-A16F-552ABA6D6D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D7E19E-CF6A-45C5-A959-5E0FA3888CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9445CD8F-5C9F-4CC1-8AD2-6BBBCEA85391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1C87E3-0714-4CCE-86A4-9EFC0459E070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BACF977-280A-4557-A22C-DD2B96F5583E
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rrugesh, ndertimin e tyre, etj.Import-eksport dhe shitblerje me shumice e me pakice 
te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, bujqesore , minerare, etj. 1

Asistence dhe Konsulence Juridike, ndjekje dhe perfaqesim ne procese te 
ndryshme Gjyqesore prane Gjykatave Civile Administrative etj,te shkalleve te 
ndryshme te gjykimit,ne te gjithe Territorin e Republikes se Shqiperise, ndjekjen e 
procedurave ligjore perpara organeve te administrates publike, institucioneve 
permbarimore, zyrave noteriale, institucioneve private etj deri ne ekzekutirnin e 
vendimeve perfundimtare, si dhe depozitirnin e kerkesave,ankesave,aplikimeve te 
ndryshme prane tyre,sipas kerkeses se kerkuesit/porositesit. Ofrimin e sherbimeve qe 
kane te bejne me administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit dhe 
sherbimit, konkretisht sherbime qe konsistojne ne mirembajtjen e siperfaqeve te 
perbashketa te godinave te banimit dhe sherbimit,siperfaqeve rekreative dhe 
hapesirave funksionale te tyre.Ofrimi i sherbimeve qe kane te bejne me projektime 
arkitekturore per objekte banimi- objekte industriale, objekte turistike plane te 
detajuara vendore, projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelberta, lulishte e parqe.Ushtrim i aktivitetit tregtar ne fushen e sherbimit te 
parkimit dhe administrimit te ketij sherbimi,me teknologjine dhe burimet njerezore 
te shoqerise.Postet e Parkimit qe shoqeria do te perdore per permbushjen e sherbimit 
te mesiperm,jane prone ekskluzive e shoqerise,dhe ndodhen ne ambientet e kateve 
nentoke te godinave te banimit qe shoqeria ka ndertuar ne cilesine e investitorit dhe 
zhvilluesit ")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("parconstructional@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189033-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date  23.04.2019 dhe 26.04.2019;  per 
zvogelimin e kapitalit; per emerimin  e shoqerise   “Studio L.E.A.L Auditing “ sh.p.k per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.  
Vlera e kapitalit ishte            "368.363.000,00"          u be            "280.363.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.300,83"          u be            "1.751,17"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BRAMMER VENTURES CO.LTD")                    
, Kontributi në para ishte                      ("180.497.870,00")            u be              
("137.377.870,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8BC00E-4D98-4100-8E7E-13D73F8BDAA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8BC00E-4D98-4100-8E7E-13D73F8BDAA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D582BE-80AD-4657-9A12-495E43FF7D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFFB436-09AE-4BF3-B622-5CD4E3355AB5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("MANDALAY GROUP HOLDINGS CORP")                    
, Kontributi në para ishte                      ("187.865.130,00")            u be              
("142.985.130,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275236-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.parku.xlsx
rapororti  ecurise-20072019175828.pdf
bilanci parku 1-20072019173633.pdf
rapororti  ecurise-20072019175828.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  parku.xlsx
v. asambleje-20072019172946 (1).pdf

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362492-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.09.2019 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Leze Abazi per hartimin e 
raportit per zvogelimin e kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit, date 
25.09.2019.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 26.09.2019 ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per zvogelimin e kapitalit pas shperndarjes se 
fitimit.
Vlera e kapitalit ishte            "280.363.000,00"          u be            "219.863.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "160.100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.751,17"          u be            "109.931.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MANDALAY GROUP HOLDINGS CORP")                    
, Kontributi në para ishte                      ("142.985.130,00")            u be              
("112.130.130,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC9C880-BBB9-4430-B828-21FD954CF39F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6730895-4440-42B0-9CC0-735E9138258C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A0E676-83D4-459B-8129-C2C64E00D124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A0E676-83D4-459B-8129-C2C64E00D124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B70CF81-42A5-4C7A-9A8B-2789DC1E62E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFB35FE-2EFC-487D-8C78-7EA7E6885ED5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6571649C-E610-429F-964E-9CCA25F24CB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EA077F-2B07-4022-83C7-B76FC4292D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC21E2C-4568-4771-9E54-A0DBA9A186D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68FC50D-34CB-45DD-BBF6-C4187CBD9BBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749CD07E-3827-46B5-B2C3-48684A6A7019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D3BC69-1AEF-41EE-BCF7-F440321ACF1A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("MANDALAY GROUP HOLDINGS CORP")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("81.651,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BRAMMER VENTURES CO.LTD")                    
, Kontributi në para ishte                      ("137.377.870,00")            u be              
("107.732.870,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BRAMMER VENTURES CO.LTD")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("78.449,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478157-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.02.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke perfshire ketu, 
ndertimet per qellime banimi, ndertime me karakter social, ose kulturor, industrial, 
kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj.Import-eksport dhe shitblerje me 
shumice e me pakice te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, bujqesore , minerare, 
etj. 1 Asistence dhe Konsulence Juridike, ndjekje dhe perfaqesim ne procese te ndryshme 
Gjyqesore prane Gjykatave Civile Administrative etj,te shkalleve te ndryshme te 
gjykimit,ne te gjithe Territorin e Republikes se Shqiperise, ndjekjen e procedurave ligjore 
perpara organeve te administrates publike, institucioneve permbarimore, zyrave noteriale, 
institucioneve private etj deri ne ekzekutirnin e vendimeve perfundimtare, si dhe 
depozitirnin e kerkesave,ankesave,aplikimeve te ndryshme prane tyre,sipas kerkeses se 
kerkuesit/porositesit. Ofrimin e sherbimeve qe kane te bejne me administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit dhe sherbimit, konkretisht sherbime qe konsistojne 
ne mirembajtjen e siperfaqeve te perbashketa te godinave te banimit dhe 
sherbimit,siperfaqeve rekreative dhe hapesirave funksionale te tyre.Ofrimi i sherbimeve qe 
kane te bejne me projektime arkitekturore per objekte banimi- objekte industriale, objekte 
turistike plane te detajuara vendore, projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe.Ushtrim i aktivitetit tregtar ne fushen e sherbimit te 
parkimit dhe administrimit te ketij sherbimi,me teknologjine dhe burimet njerezore te 
shoqerise.Postet e Parkimit qe shoqeria do te perdore per permbushjen e sherbimit te 
mesiperm,jane prone ekskluzive e shoqerise,dhe ndodhen ne ambientet e kateve nentoke te 
godinave te banimit qe shoqeria ka ndertuar ne cilesine e investitorit dhe zhvilluesit ")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke perfshire ketu, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3232F691-5C5D-427B-A78E-3AAFCCBFF3EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3232F691-5C5D-427B-A78E-3AAFCCBFF3EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A52C06A-3503-40F5-9DEE-706E9628BF97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DD5D69-2683-427F-BEE4-9A80CB5C877A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DA3DC6-618C-40C4-9D83-B04CB50AB183
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ndertimet per qellime banimi, ndertime me karakter social, ose kulturor, industrial, 
kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj.Import-eksport dhe shitblerje 
me shumice e me pakice te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, bujqesore , 
minerare, etj. 1 Asistence dhe Konsulence Juridike, ndjekje dhe perfaqesim ne 
procese te ndryshme Gjyqesore prane Gjykatave Civile Administrative etj,te 
shkalleve te ndryshme te gjykimit,ne te gjithe Territorin e Republikes se Shqiperise, 
ndjekjen e procedurave ligjore perpara organeve te administrates publike, 
institucioneve permbarimore, zyrave noteriale, institucioneve private etj deri ne 
ekzekutirnin e vendimeve perfundimtare, si dhe depozitirnin e 
kerkesave,ankesave,aplikimeve te ndryshme prane tyre,sipas kerkeses se 
kerkuesit/porositesit. Ofrimin e sherbimeve qe kane te bejne me administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit dhe sherbimit, konkretisht sherbime qe 
konsistojne ne mirembajtjen e siperfaqeve te perbashketa te godinave te banimit dhe 
sherbimit,siperfaqeve rekreative dhe hapesirave funksionale te tyre.Ofrimi i 
sherbimeve qe kane te bejne me projektime arkitekturore per objekte banimi- 
objekte industriale, objekte turistike plane te detajuara vendore, projektim interiere, 
projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe.Ushtrim i 
aktivitetit tregtar ne fushen e sherbimit te parkimit dhe administrimit te ketij 
sherbimi,me teknologjine dhe burimet njerezore te shoqerise.Postet e Parkimit qe 
shoqeria do te perdore per permbushjen e sherbimit te mesiperm,jane prone 
ekskluzive e shoqerise,dhe ndodhen ne ambientet e kateve nentoke te godinave te 
banimit qe shoqeria ka ndertuar ne cilesine e investitorit dhe zhvilluesit. Aktivitet 
tregtar sportiv, park dhe kend lojerash te pajisura me lojera per femije ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577294-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanc 2019-24072020131734.pdf
mandati-19082020111648.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
raporti ecurise-28072020174021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81206034-D79B-41B6-9A9B-67DF00C2257C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81206034-D79B-41B6-9A9B-67DF00C2257C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E791677-D7B7-4544-8669-915FB897EDEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A81DF5-F1B9-4021-8DA3-99A73B6BF047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C39B928-CD7B-44C1-84D8-12E4098570C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F708D507-7E55-4A19-A29C-FE66C2A70E8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B630D8BD-5B0B-4712-BDC1-D81E1EBA814A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB214E8-EC20-4874-9AB1-341D785EB0B1
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Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
vendim asambleje  parku-22072020165805 (1).pdf
raporti ecurise-28072020174021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722379-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
raport ecurie-22062021110225.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx
raport ecurie-22062021110225.pdf
vendim asambleje-22062021092833 (1).pdf
bilanci park final 2020-21062021112327_compressed (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2) (1).xlsx

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731301-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.10.06.2021, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit per hartimin e raportit te 
zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.16.06.2021, ku vendosi : 
Miratimin e raportit te zmadhimit kapitalit te shoqerise. Depozitimi raportit te zmadhimit 
kapitalit dt.15.06.2021.   
Vlera e kapitalit ishte            "219.863.000,00"          u be            "347.973.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "109.931.500,00"          u be            "173.986.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MANDALAY GROUP HOLDINGS CORP")                    
, Kontributi në para ishte                      ("112.130.130,00")            u be              
("177.466.230,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BRAMMER VENTURES CO.LTD")                    
, Kontributi në para ishte                      ("107.732.870,00")            u be              
("170.506.770,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E1C9DB-0306-4ADF-9728-A1CB2D5834FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFB5D71-79E8-4E5E-9368-322B6A09AC9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39598A5-AD56-4F8A-9216-5BFB77290B49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591C3759-66BC-4273-8146-BC8390DAFE84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0595EE21-888F-4B15-A09D-18807A38CF9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42410607-4DD0-49A6-AF93-0053B89CD31B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9BA849-F756-4D48-AD50-74DE89AED83D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4FABC1-DBF4-48CE-BDE4-EE7AB9F4D7B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD59B86-1650-47B7-84A3-0B7626953940
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2647CD-5B83-46BF-916C-436B797326FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80256D9C-7B96-4D63-93C2-34CF27601243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC2524D-550A-4CD9-BA4C-9F0265239F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8B44E2-0D4C-4497-9D26-0B675F965C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEEDAD3-6B0B-4445-A1C9-0D02E4C34135
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-752391-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 16.04.2021 per shitjen e 
51% te kuotave te ortakut MANDALAY GROUP HOLDINGS CORP ne favor te Svein 
Consulting .Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve  date 14.04.2021 per shitjen e 
kuotave te shoqerise nga ortaku MANDALAY GROUP HOLDINGS CORP ne favor te 
Svein Consulting .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Svein Consulting")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "177.466.230,00
eshte larguar ortaku:            ("MANDALAY GROUP HOLDINGS CORP")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-933919-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "347.973.000,00"          u be            "326.973.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "173.986.500,00"          u be            "163.486.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Svein Consulting")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("177.466.230,00")            u be              ("166.756.230,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BRAMMER VENTURES CO.LTD")                    
, Kontributi në para ishte                      ("170.506.770,00")            u be              
("160.216.770,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F653F00A-3234-4D21-9335-7C3357CACFED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF91CA10-4083-4F0B-9AE3-A60C6A991FDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF91CA10-4083-4F0B-9AE3-A60C6A991FDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A3A39D-88F3-4511-94C4-A800863F7345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F64644-805E-49A1-8098-2575DDE932D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23644F5A-AF76-42B2-AD89-399F92BB4418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23644F5A-AF76-42B2-AD89-399F92BB4418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E4E6EE-D5BE-4D03-9A6D-459C9299704F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738D4BD6-4088-45E8-AAA3-653324049C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AA0472-05E7-415C-8F33-D49FC2FD3E67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7485B088-7887-4711-883B-D4F710F92EF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECB8257-D2D6-4659-B2EB-E700E04BF708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B0FFAF-F35D-4E7D-868C-F54374DA45C8
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960203-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2) (1).xlsx7_13_2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx7_13_2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx7_13_2021.xlsx
raport ecurie 2021-26072022173944_compressed.pdf
bilanci parku 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx7_13_2021.xlsx
MIRATIMI PASQYRAVE & auditi.pdf
RaportAuditimiPF2021ParkConstrksion.pdf

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035281-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2022 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Vjollca Delijorgji per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Delijorgji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/12/2022")            u be              ("20/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163384-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1EA3FC-25A4-4CC6-96FC-0A23B360700F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EA574B-F355-4382-8283-C49A1206E8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2EE4FC-AE2B-499C-8D41-FD7953C6181A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DAF6C0-EBCF-404D-9319-2EF4FE2F7C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C950B8F-5E37-432F-85EA-01C33E2C3E06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C950B8F-5E37-432F-85EA-01C33E2C3E06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F9435E-8364-4370-B6A2-30D3AA7DC743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA80D6A-392E-472F-AAAE-9EBD44F2DC0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C299EED-BE72-44D6-998C-1DD906F619EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E641645F-231D-4D07-B9BD-8B8AA1EDA083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B367A114-1CDF-4141-95C9-7085A827E7F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B3F783-5D14-433C-8924-7885644529A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0894704F-49B2-48CB-9230-D10DB8FE4CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC71270F-8F2E-43C1-8A43-1952AEC1BB95
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
bilanciparku.pdf
vendimasambleje.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
raportecurie.pdf
vendimasambleje.pdf

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272246-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 09.04.2024, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke perfshire ketu, 
ndertimet per qellime banimi, ndertime me karakter social, ose kulturor, industrial, 
kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj.Import-eksport dhe shitblerje me 
shumice e me pakice te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, bujqesore , minerare, 
etj. 1 Asistence dhe Konsulence Juridike, ndjekje dhe perfaqesim ne procese te ndryshme 
Gjyqesore prane Gjykatave Civile Administrative etj,te shkalleve te ndryshme te 
gjykimit,ne te gjithe Territorin e Republikes se Shqiperise, ndjekjen e procedurave ligjore 
perpara organeve te administrates publike, institucioneve permbarimore, zyrave noteriale, 
institucioneve private etj deri ne ekzekutirnin e vendimeve perfundimtare, si dhe 
depozitirnin e kerkesave,ankesave,aplikimeve te ndryshme prane tyre,sipas kerkeses se 
kerkuesit/porositesit. Ofrimin e sherbimeve qe kane te bejne me administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit dhe sherbimit, konkretisht sherbime qe konsistojne 
ne mirembajtjen e siperfaqeve te perbashketa te godinave te banimit dhe 
sherbimit,siperfaqeve rekreative dhe hapesirave funksionale te tyre.Ofrimi i sherbimeve qe 
kane te bejne me projektime arkitekturore per objekte banimi- objekte industriale, objekte 
turistike plane te detajuara vendore, projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe.Ushtrim i aktivitetit tregtar ne fushen e sherbimit te 
parkimit dhe administrimit te ketij sherbimi,me teknologjine dhe burimet njerezore te 
shoqerise.Postet e Parkimit qe shoqeria do te perdore per permbushjen e sherbimit te 
mesiperm,jane prone ekskluzive e shoqerise,dhe ndodhen ne ambientet e kateve nentoke te 
godinave te banimit qe shoqeria ka ndertuar ne cilesine e investitorit dhe zhvilluesit. 
Aktivitet tregtar sportiv, park dhe kend lojerash te pajisura me lojera per femije ")          u 
be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke perfshire ketu, 
ndertimet per qellime banimi, ndertime me karakter social, ose kulturor, industrial, 
kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj.Import-eksport dhe shitblerje 
me shumice e me pakice te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, bujqesore , 
minerare, etj. 1 Asistence dhe Konsulence Juridike, ndjekje dhe perfaqesim ne 
procese te ndryshme Gjyqesore prane Gjykatave Civile Administrative etj,te 
shkalleve te ndryshme te gjykimit,ne te gjithe Territorin e Republikes se Shqiperise, 
ndjekjen e procedurave ligjore perpara organeve te administrates publike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AEB842-1968-4A91-B52B-D2438FA3055F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0559C31-9498-4B76-98B5-E18DE85D31CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF487C6-1070-4E3E-9B24-B2630A20A11B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB3B91F-E55A-4C95-96F5-3ABBD547B886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DCB148-9E45-41D1-9D77-BA9C43A0E7FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5964B7CA-648E-4E35-A396-8BE6F79D35E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3B7F0A-606C-4315-81FD-3F128F7FE3A0
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institucioneve permbarimore, zyrave noteriale, institucioneve private etj deri ne 
ekzekutirnin e vendimeve perfundimtare, si dhe depozitirnin e 
kerkesave,ankesave,aplikimeve te ndryshme prane tyre,sipas kerkeses se 
kerkuesit/porositesit. Ofrimin e sherbimeve qe kane te bejne me administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit dhe sherbimit, konkretisht sherbime qe 
konsistojne ne mirembajtjen e siperfaqeve te perbashketa te godinave te banimit dhe 
sherbimit,siperfaqeve rekreative dhe hapesirave funksionale te tyre.Ofrimi i 
sherbimeve qe kane te bejne me projektime arkitekturore per objekte banimiobjekte 
industriale, objekte turistike plane te detajuara vendore, projektim interiere, 
projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe.Ushtrim i 
aktivitetit tregtar ne fushen e sherbimit te parkimit dhe administrimit te ketij 
sherbimi,me teknologjine dhe burimet njerezore te shoqerise.Postet e Parkimit qe 
shoqeria do te perdore per permbushjen e sherbimit te mesiperm,jane prone 
ekskluzive e shoqerise,dhe ndodhen ne ambientet e kateve nentoke te godinave te 
banimit qe shoqeria ka ndertuar ne cilesine e investitorit dhe zhvilluesit. Aktivitet 
tregtar sportiv, park dhe kend lojerash te pajisura me lojera per femije.Transport 
nderkombetar detar.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328487-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimasamblejeparku.pdf
RaportAuditimiPFParkConstruction.pdf
RAPORTIECURISE.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
RAPORTIECURISE.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
bilanc.pdf

23/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450374-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E4D283-4B14-4C48-ACB0-43EE5842C803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBF0B11-06F4-4A6B-94BA-B2AC010CF769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2622AC76-4E00-44C3-B3DA-B42DA4C582AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9C2C18-09A4-4D3A-BEBB-F26643D5EBBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557EE7FF-20D3-46BC-8136-02A1726DF4AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9322DBD8-4EA2-4388-B3EC-38F9AD3F1B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C99F08-506B-4FE5-B620-5D6B185D1F2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33F8782-9FB0-4F7F-A829-7F75403DBD04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1F8522-14FE-47DC-9567-B9B4346E1C15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC426A6-3171-42C3-81BE-1002E192357B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21A7900-BA87-4482-8BBA-06BADB94A064
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22.05.2025, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", Njesia administrative nr.7, Kompleksi "Delijorgji", 
objekti D1D2, ZK.8220, 6/730, kati -1 GARAZH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468169-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
bilanci.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
raportiecurise.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
raportiecurise.pdf
VENDIMPASQYRATFINANCIARE.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0161E3D-A9CA-41D7-95C4-09756A08286A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7CB085-6F79-4AC7-89BD-75BDD238E5DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957D1F4A-F332-4B68-B9B9-92A6F5247FF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5433F0E-007E-4B53-82C2-A8D00CCD83BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF5A5C2-66C6-4D07-B035-78D9F4A280E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030FB57C-9D45-48EC-B1A5-1FB754A6180E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BD977B-B1C5-4DC8-92F3-5A2E2C3357CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F73B4CD-75C3-4B73-B935-C1E332485850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C04E6B-A1B6-481D-9811-37D2912F751B

